СОВЕТ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

19.07.2013

   №  51
с.Чажемто

	О внесении изменений в решение Совета Чажемтовского сельского поселения от 27.12.2008 г. №  63 «Об утверждении положения об оплате труда и ежегодных основных оплачиваемых отпусках, ежегодных дополнительных оплачиваемых отпусках работников органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и работников органов Администрации Чажемтовского сельского поселения» (в редакции решений Совета Чажемтовского сельского поселения от 26.04.2011г. № 206, от 19.10.2011г. № 222, от 29.03.2013г. № 31)

Рассмотрев представленный проект решения Совета Чажемтовского сельского поселения «О внесении изменений в решение Совета Чажемтовского сельского поселения от 27.12.2008 г. №  63 «Об утверждении положения об оплате труда и ежегодных основных оплачиваемых отпусках, ежегодных дополнительных оплачиваемых отпусках работников органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и работников органов Администрации Чажемтовского сельского поселения» (в редакции решений Совета Чажемтовского сельского поселения от 26.04.2011г. № 206, от 19.10.2011г. № 222, от 29.03.2013г. № 31)

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Внести в приложение  к решению Совета Чажемтовского  сельского поселения от 27.12.2008 г. № 63 «Об утверждении положения об оплате труда и ежегодных основных оплачиваемых отпусках, ежегодных дополнительных оплачиваемых отпусках работников органов местного самоуправления Чажемтовского поселения и работников органов Администрации Чажемтовского сельского поселения» (в редакции решений Совета Чажемтовского сельского поселения от 26.04.2011г. № 206, от 19.10.2011г. № 222, от 29.03.2013г. № 31), следующие изменения:

1.1. Абзац 3 пункта 44 изложить в следующей редакции: «по младшей группе должностей муниципальной службы – от 0 до 100 процентов должностного оклада.».

1.2. Приложение 2 изложить в следующей редакции:

«Приложение 2 к положению

об оплате труда работников органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и работников органов Администрации Чажемтовского сельского поселения

Размеры

должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения по должностям муниципальной службы в органах местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и органах Администрации Чажемтовского сельского поселения

	Наименование должности муниципальной службы
	Оклад
	Денежное поощрение

	Старшая группа должностей

	Должности муниципальной службы, служебная функция по которым предполагает руководство подчиненными, в Администрации Чажемтовского сельского поселения

	Заместитель главы Чажемтовского сельского поселения (срочный трудовой договор)
	4870
	1,75

	Управляющий делами (срочный трудовой договор
	3912
	1,75

	Младшая группа должностей

	Должности муниципальной службы, служебная функция по которым не предполагает руководства подчиненными в представительном органе Чажемтовского сельского поселения, обладающем правами юридического лица, в аппарате контрольно-счетного органа Чажемтовского сельского поселения, обладающего правами юридического лица, в ином органе местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения, обладающем правами юридического лица, в Администрации Чажемтвского сельского поселения  как юридическом лице, в органе, входящем в структуру Администрации Чажемтовского сельского поселения и обладающем правами юридического лица, а также в аппарате избирательной комиссии Чажемтовского сельского поселения, обладающей правами юридического лица

	Специалист 1-й категории
	3280
	1,5

	Специалист 2-й категории
	2980
	1,35

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Настоящее решение  распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2013 г.

4. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.

Глава поселения

    Председатель Совета

______________А.Ф.Медных
    _____________Л.Д.Безрукова